
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 9/2018 ze dne 18. 6. 2018  

informace týkající se smluv o sdružení mezi Městem-obcí Karviná a BD Bytové družstvo Karviná 

  

Vyřizoval: Odbor majetkový– informace zaslány dne 25.6.2018  

  

TEXT ODPOVĚDI  

 Obsah požadované informace:   

1. Kopie smluv o sdružení mezi Městem-obcí Karviná a BD Bytové družstvo Karviná, 

včetně všech případných dokladů;  

2. Kopie smluv kupních či smluv o smlouvě budoucí kupní nebo jiné podobné 

smlouvy, která řeší vypořádání převodu 51% podílu města-obce na BD nebo 

případně na jednotlivé členy BD po skončení doby 20 let od kolaudace, pokud 

takové smlouvy existují;  

3. V případě, že již došlo k vypořádání a převodu podílu města-obce na BD nebo jeho 

členy, tak za jakou částku byl podíl města-obce prodán, převeden nebo darován a 

kopii smlouvy, která tento převod umožnila.  

  

Na základě Vaší žádosti, která podléhá zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím sdělujeme následující: K bodu č. 1   

• V příloze Vám zasíláme kopii Smlouvy o sdružení ze dne 01.12.2003  

• Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení č. OS 168/10245/03/OSM/Pi ze dne 

02.04.2004  

• Dodatek č. 2 ke smlouvě o sdružení č. OS 168/10245/03/OSM/Pi ze dne 

09.12.2004  

• Dodatek č. 3 ke smlouvě o sdružení č. OS 168/10245/03/OSM/Pi ze dne 

30.06.2007.  

  

K bodu č. 2  

K uzavření takovéto smlouvy mezi statutárním městem Karviná a Bytovým družstvem Karviná 

dosud nedošlo.  

  



  

 

K bodu č. 3  

K vypořádání a převodu podílu mezi statutárním městem Karviná a Bytovým družstvem 

Karviná dosud nedošlo.  

  

 




























	9-2018-smlouvy s sdružení mezi obcí Karviná a BD Karviná.pdf
	příloha

